АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2020 г. Удомля № 186-па

О внесении изменений в постановления

Администрации Удомельского городского

округа

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Порядком разработки и утверждения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг на территории Удомельского городского

округа, утвержденным постановлением Администрации Удомельского городского

округа от 09.01.2017 № 2-па, Администрация Удомельского городского округа,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в следующие постановления:

- в постановление Администрации Удомельского городского округа от

04.05.2017 № 435-па «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Установление, изменение и установление

соответствия вида разрешенного использования земельного участка»;

- в постановление Администрации Удомельского городского округа от

10.05.2017 № 442-па «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения

земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»;

- в постановление Администрации Удомельского городского округа от

10.05.2017 № 443-па «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое

помещение и нежилого помещения в жилое помещение»;

- в постановление Администрации Удомельского городского округа от

25.05.2017 № 528-па «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов

капитального строительства»;

- в постановление Администрации Удомельского городского округа от

30.06.2017 № 707-па «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование

адреса объекта недвижимости»;

- в постановление Администрации Удомельского городского округа от

05.07.2017 № 726-па «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (актов

освидетельствования), подтверждающих проведение основных работ по

строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного

строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного)

капитала»;

- в постановление Администрации Удомельского городского округа от

23.11.2018 № 1290-па «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Утверждение документации по планировке

территории»;

- в постановление Администрации Удомельского городского округа от

26.12.2018 № 1505-па «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии

(несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального

жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о

градостроительной деятельности»;

- в постановление Администрации Удомельского городского округа от

14.12.2018 № 1447-па «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии

(несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве или

реконструкции параметров объекта индивидуального жилищного строительства или

садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта

индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном

участке»;

- в постановление Администрации Удомельского городского округа от

16.07.2019 № 1000-па «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке

документации по планировке территории»;

- в постановление Администрации Удомельского городского округа от

09.08.2019 № 1166-па «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Организация и проведение аукциона на

право заключить договор о развитии застроенной территории, заключение договора

о развитии застроенной территории»;

- в постановление Администрации Удомельского городского округа от

17.09.2019 № 1333-па «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Передача материалов для размещения в

информационной системе обеспечения градостроительной деятельности»;

- в постановление Администрации Удомельского городского округа от

12.12.2019 № 1748-па «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или)

перепланировки помещения в многоквартирном доме».

1.1. Подпункт 1.4. Приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«1.4. Сведения о месте нахождения и графике работы отдела строительства и

архитектуры Администрации Удомельского городского округа:

Место нахождения  171841, Тверская обл., г. Удомля ул.

Попова,

д. 22, каб. № 333, 342

График работы понедельник с 08.00 до 17.00

пятница с 08.00 до 16.00

перерыв на обед с 12.00 до 12.48

выходные дни – суббота и воскресенье

Прием и консультация

заявителей

понедельник с 08.00 до 17.00

пятница с 08.00 до 16.00

перерыв на обед с 12.00 до 12.48

выходные дни – суббота и воскресенье

Телефон

Телефон общий справочный

(48255) 5-48-73

(48255) 5-43-35

Адрес электронной почты info@udomlya-region.ru,

raivlast@udomlya-region.ru,

arkhigradudomlya@mail.ru

Адрес официального сайта http://udomelskij-okrug.ru

Сведения о месте нахождения и графике работы отдела строительства и

архитектуры Администрации Удомельского городского округа:

Место нахождения  171841, Тверская обл., г. Удомля ул.

Попова,

д. 22, каб. № 333, 342

График работы понедельник с 08.00 до 17.00

пятница с 08.00 до 16.00

перерыв на обед с 12.00 до 12.48

выходные дни – суббота и воскресенье

Прием и консультация

заявителей

понедельник с 08.00 до 17.00

пятница с 08.00 до 16.00

перерыв на обед с 12.00 до 12.48

выходные дни – суббота и воскресенье

Телефон

Телефон общий справочный

(48255) 5-48-73

(48255) 5-43-35

Адрес электронной почты info@udomlya-region.ru,

raivlast@udomlya-region.ru,

arkhigradudomlya@mail.ru

Адрес официального сайта http://udomelskij-okrug.ru

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Удомельский городской округ в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

mailto:info@udomlya-region.ru
mailto:raivlast@udomlya-region.ru
mailto:arkhigradudomlya@mail.ru
mailto:info@udomlya-region.ru
mailto:raivlast@udomlya-region.ru
mailto:arkhigradudomlya@mail.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в печатном издании «Удомельская газета».

Исполняющий полномочия

Главы Удомельского городского округа Е.А. Смирнова